
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 14.04.2025

603 UMLEITUNG Arnsdorf - Dittersdorf - Böhrigen - Naundorf - Etzdorf - Marbach
Schule: GS Tiefenbach-Marbach

TZ

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

4,39

Montag-Freitag (Schule)Hinfahrt

Fahrtnummer
Arnsdorf, Gh Quirl
Arnsdorf, Teich
Arnsdorf, ehem Gemeinde
Arnsdorf, Schäferei
Dittersdorf, Schmiedeweg
Dittersdorf, Abzw Oberdorf
Dittersdorf, Nr 3
Naundorf (b Roßwein), Wendestelle
Naundorf (b Roßwein), Abzw
Böhrigen, Platz des Friedens
Böhrigen, ehem Schule
Böhrigen, Ortsausgang
Etzdorf, ehem Linde
Etzdorf, Gemeindeverwaltung
Etzdorf, Gasthof
Etzdorf, Viebigtweg
Marbach, Abzw n Gersdorf
Kummersheim, Abzw n Kummersheim
Marbach, Feuerwehr

1

6.58
6.59
7.00
7.02
7.05
7.06
7.07
7.14
7.15
7.21
7.23
7.24
7.26
7.28
7.29
7.30
7.32
7.35
7.38

Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 03727 96811
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

www.regiobus.com | mail: info@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewähr

<65-603-D-j24-2-H 60059> 03.04.2025 10:29:59


	Arnsdorf, Gh Quirl - 60059 - 65-603-D-j24-2-H

