

## **UMLEITUNG Arnsdorf - Dittersdorf - Böhrigen - Naundorf - Etzdorf - Marbach**



Schule: GS Tiefenbach-Marbacl

TZ	Hinfahrt	Montag-Freitag (Schule)	
	Fahrtnummer	1	
4	Arnsdorf, Gh Quirl	6.58	
4	Arnsdorf, Teich	6.59	
4	Arnsdorf, ehem Gemeinde	7.00	
4	Arnsdorf, Schäferei	7.02	
4	Dittersdorf, Schmiedeweg	7.05	
4	Dittersdorf, Abzw Oberdorf	7.06	
4	Dittersdorf, Nr 3	7.07	
4	Naundorf (b Roßwein), Wendestelle	7.14	
4	Naundorf (b Roßwein), Abzw	7.15	
4	Böhrigen, Platz des Friedens	7.21	
4	Böhrigen, ehem Schule	7.23	
4	Böhrigen, Ortsausgang	7.24	
4	Etzdorf, ehem Linde	7.26	
4	Etzdorf, Gemeindeverwaltung	7.28	
4	Etzdorf, Gasthof	7.29	
4	Etzdorf, Viebigtweg	7.30	
4	Marbach, Abzw n Gersdorf	7.32	
4	Kummersheim, Abzw n Kummersheim	7.35	
4,39	Marbach, Feuerwehr	7.38	

Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 03727 96811 Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.